址
川

部
vA

W
队
M
t

主
日

bbaa-t~VA

文科技发 ( 2 0 1 6 ) 1 号

文化部关于发布行业标准

〈社区图书馆服务规范〉的通知

各省、自治区、直辖市文化厅(局)，新疆生产建设兵团文化广

播电视局，国家图书馆:

《社区图书馆服务规范» (WHIT 73-2016 )经审定通过，现
批准为推荐性行业标准，自 2 0 1 6年 5 月 1日起实施。

本标准由我部全国图书馆标准化技术委员会组织国家图书

馆出版社出版发行。

特此通知。

抄送:国家标准化管理委员会。

文化部办公厅

初校:刘冠楠终校:马呜远

2016 年3 月15 日 印发